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RICHMOND stolik kawowy
FICTUS 125 - Richmond

Interiors

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

6 559,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8721009400517

8678

8721009400517

RICHMOND stolik kawowy FICTUS 125 - Richmond Interiors

RICHMOND stolik kawowy FICTUS 125.
Elegancja i luksus w odcieniach bezu.

Nowoczesna, minimalistyczna forma zostata wykonana z imitacji kamienia Trawertyn.
Geometryczny ksztatt z catg pewnoscig ozdobi Twoje wnetrze oraz bedzie przyciggat uwage.

Polecamy zapoznac sie z cata wyjatkowa kolekcja.

Wymiary: wys. 35 cm / szer. 125 cm / gt. 80 cm

Waga brutto: 48 kg.
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